
 

 

UCHWAŁA NR  LIV/449/2024 

RADY MIEJSKIEJ W PONIECU 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi, szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od 

opłat, jak również trybu ich pobierania, szczegółowych warunków przyznawania usług sąsiedzkich, ich 

wymiaru, zakresu i sposobu rozliczania wykonywania takich usług oraz w sprawie rozszerzenia katalogu 

osób, dla których wsparcie  w postaci usług sąsiedzkich będzie miało charakter uzupełniający. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 

U z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 50 ust. 6, ust. 6a i ust. 6b ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 901 z późn.zm.) Rada Miejska w Poniecu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe warunki przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi, szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich 

pobierania, szczegółowe warunki przyznawania usług sąsiedzkich, ich wymiar, zakres i sposób rozliczania 

wykonywania takich usług oraz postanawia się o rozszerzeniu katalogu osób, dla których wsparcie w postaci 

usług sąsiedzkich będzie miało charakter uzupełniający, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXIX/258/2021 Rady Miejskiej w Poniecu z dnia 17 grudnia 2021 roku 

w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz 

specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od 

opłat, jak również trybu ich pobierania  (Dz. Urzęd. Woj. Wielkopolskiego z 2022 r.  poz. 6). 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Ponieca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Jerzy Kusz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 lutego 2024 r.

Poz. 1972



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1972



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1972



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1972



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1972


		2024-02-16T12:28:15+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




